CONCEPTO: FOTOINFRACCION POR EXCEDER LA VELOCIDAD MAXIMA 
PERMITIDA ENTRE 16 Y 20 KM/H

RFC: DTO081128383
Uso CFDI:DISTRIBUIDORA EL TORO

Domicilio Fiscal: 72050 Regimen Fiscal: 601-General de Ley Personas Morales
G03-Gastos en general.

CLIENTE

Subtotal: $ 1,109.00

Importe con letra: Un mil ciento nueve pesos 00/100 MXN Total: $ 1,109.00

Este documento es una representación impresa de un CFDI Página 1 de 1

Folio fiscal: 0BFC8EB0-BF71-4F51-8828-EE82A7607B0B
Fecha y hora de certificación:  26/11/2025 01:32:10 a. m.
No. de serie del certificado del emisor: 00001000000703460045
No. de serie del certificado del SAT: